

---

## **PACHET ARTICOLE DE CURATENIE**

I.D.: 77874126

---

Data publicarii	27.01.23	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 430,63 RON - 430,63 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare MATURA DUO PERIND 7350 BUC 4 11,68 46,72 FARAS CU COADA LUNGA PLASTOR BUC 9 10,84 97,56 REZERVA MOP 250GR BUC 16 4,12 65,88 BRILLI GALEATA CU STORCATOR 13L LILA BUC 2 14,20 28,40 COADA LEMN 1.3M LACUITA PLASTOR BUC 5 4,96 24,79 BURETE VASE JUMBO 3/SET SET 5 2,10 10,50 LAVETE MICROFIBRA OTI 1/SET BUC 10 2,52 25,21 LAVETA MICROFIBRA 40\*40 BUC DIF.CUL BUC 10 3,36 33,61 PROSOP EL CAPITAN 455FOI ,2 STRAT BUC 4 10,84 43,36 LAVETA MICROFIBRA PT VESELA 40X40 CM BUC 10 5,46 54,60

---